
 

' Městská část Praha - Kunratice

 

SMLOUVA O DÍLO č. 25 003 3 00

na služby zadané jako veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek s názvem „Inventarizace zámeckého parku V městské části Praha —

Kunratice“ (dále jen „Smlouva")

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákon1k, V platném znění, mezi

smluvními stranami:

Městská část Praha-Kunratice

Sídlo: K Libuši 7/10, 148 00 Praha 4

IČO: 00231134

DIČ: CZ00231134

Zastoupená: Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou

bankovní spojení:—edený u České spořitelny, as

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

VSW PROFI s.r.o.

Sídlo: Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 14110539, DIČ: 0214110539

zastoup Día O[dřEj Din Slamou, j EdEatD Din

zapsaná v Ob Chod Eim Dljstříku vEdDEěm u Kfijského soudu V Plzni pod sp. zn. C41689

bankovní spojení:—vedený u ČSOB, as.

(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za

podmínek níže uvedených, dflo: ,,Inventarizace zámeckého parku vměstské části Praha —

Kunratice" (dále jen „Dílo") a Objednatel se zavazuje Dflo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu,

která je sjednána V čl. II. této Smlouvy.

 

Za Objednatele strana číslo 1 za Zhotovitele



 

' Městská část Praha - Kunratice

 

Zhotovitel bere na vědomí, že služba bude V rámci projektu č. OPZP_23_1_3_03_00027 s názvem

„Tvorba strategických a koncepčních dokumentů V MČ Praha — Kunratice“ financována ze strany

Objednatele prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými

jsou finanční prostředky z Operačního programu Životní prostředí 2021—2027. Obě smluvní

strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti plynou z platných

právních předpisů České republiky a Evropské unie, včetně podmínek upravujících poskytování

dotací z Operačnlho programu Životní prostředí 2021—2027.

II.

Cena Dfla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 300 Kč bez DPH/ Ks

dřevin. K této částce bude připočtena DPH V zákonné výši (21%), neboť Zhotovitel je jejím plátcem.

Celkem tak cena Díla bude určena dle počtu hodnocených dřevin V Kč vč. DPH a bude uhrazena na

bankovní účet Zhotovitele č-edený u ČSOB, na základě vystavené faktury se

splatností l4ti dnů ode dne předání a převzetí Dfla.

Faktura bude odsouhlasena ze strany objednatele nebo bude vystavena na základě předávac1ho

protokolu odsouhlaseneho zástupci obou smluvních stran.

III.

Termin zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do: 31.5.2025.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dflo zhotoveno

i předání V termínu uvedeným V čl. III. této Smlouvy.

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude opatřen podpisy obou smluvních

stran.

Data budou dodána v papírové podobě — tištěné podobě v rozsahu 2 paré.

 

Za Objednatele strana číslo 2 za Zhotovitele



 

Městská část Praha - Kunratice

 

Dále V elektronické podobě. Zde budou dodána ve formátu shp nebo xml V datové struktuře, která

umožňuje implementaci do modulu pasportu zeleně SW MISYS. Následně bude možné s daty dále

aktivně pracovat.

Dokument bude objednateli předán ve formátu *.xls, nebo jiném kompatibilním formátu s možností

čtení a editace V editoru MS Office.

Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní

pokutě ve výší 1000 Kč za každý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dflo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou—li V době předání na Díle Viditelné vady či nedodělky, k

předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvní stranami

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

zveřejněním V registru smluv.

Tato Smlouva a vztahy V ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve znění pozděj ších předpisů.

Smluvní strany berou na Vědomí, že tato smlouva Včetně jejích dodatků ke své účinnosti vyžaduje

uveřejnění V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání

/v/

smlouvy do registru smluv zajistí Městska cast Praha—Kunratice bez zbytečného odkladu po podpisu

smlouvy, případně po obdržení konečné verze textu této smlouvy ve strojově čitelném formátu

(Word) od druhé smluvní strany. Druhá smluvní strana se zavazuje zaslat Městské části Praha—

Kunratice konečnou podobu textu této smlouvy ve strojově čitelném formátu (Word, strojově čitelné

;v/

PDF apod.), pokud Městska cast s touto konečnou verzí nedisponuje, a to do konce následujícího

/v/

pracovního dne po podpisu této smlouvy druhou, resp. poslední smluvní stranou. Městska cast Praha—

 

Za Objednatele strana číslo 3 za Zhotovitele



 

' ; Městská část Praha - Kunratice

 

Kunratice se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace a zašle

druhé smluvní straně elektronické potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy ve formátu,

kde budou zachovány elektronické podpisy informačního systému registru smluv, a to bez zbytečného

odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V přehledu nazvaném

„Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha—Kunratice" vedeném městskou částí, který

obsahuje údaje o smluvních stranach, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejlho

podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení

zveřejněna na oficiálních webových stránkách Městské části Praha—Kunratice na síti Internet

(www.praha—kunratice.cz) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují,

že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim

obsah smlouvy dobře znám V celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé

a svobodné vůle a nebyla uzavřena V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu

připojují oprávnění zastupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 18. 3. 2025

  

za Objednate/e za Zhotovitele

Ing. Lenka Alinčová Ondřej Sláma

starostka MC Praha - Kunratice jednatel VSW PROFI s.r.o.

 

Za Objednatele strana číslo 4 za zhotovitele


